INVIERNO 2006-2007” suscrito entre la MUNICIPALIDAD DE CONCEPCIÓN y la Empresa 
ESTEVA HERMANOS CÍA. LTDA., de 17 de julio de 2006, que considera un Set Uniforme 
de $ 88.000.- más IVA el que comprende una chaqueta, dos camisas, un sweater y dos 
corbatas, con un precio total a pagar, por 242 unidades de uniformes, de VEINTICINCO 
MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS 
($ 25.342.240.-), IVA incluido. 

2.- Impútese el gasto que demande el cumplimiento de este Contrato al CÓDIGO 22.11.002 

“VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS” del Presupuesto Municipal vigente. 

3.- Desígnase Unidad Técnica a la Dirección Administrativa para la administración de este